המאשימה

נגד

שמואל קוגן

הנאשם

### הכרעת דין

החלטתי להרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

### האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של נהיגה בקלות ראש, אי מתן זכות קדימה לרכב הבא ממול כשהנתיב חסום, חבלה של ממש והתנהגות הגורמת נזק, בניגוד לסעיפים 38(3) ו- 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה") ובניגוד לתקנות 21(ב)(2) ו- 68 לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: "התקנות").

### העובדות שאינן במחלוקת

ביום 2.12.15 בסמוך לשעה 18:50, בשעת חשכה, במזג אוויר טוב ותאורת רחוב טובה, נהג הנאשם ברכבו ברחוב משה ברעם לכיוון הצומת עם רחוב אל מדרסה בירושלים (להלן: "הצומת").

בכיוון הנגדי נסע באותה עת על אופנוע אופיר שוורץ (להלן: "רוכב האופנוע").

אני מסכימה עם טענת ב"כ הנאשם בסיכומיו כי העבירה שיוחסה לנאשם בכתב האישום שעניינה אי מתן זכות קדימה

לרכב שהנתיב חסום בניגוד לתקנה 68 לתקנות אינה הולמת את נסיבות המקרה אלא תקנה 64(א)(2) לתקנות המחייבת רכב הפונה שמאלה בצומת לתת זכות קדימה לרכב הבא מולו. כיוון שסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 מסמיך את בית המשפט לקבוע עבירה שונה או נוספת מזו הרשומה בכתב האישום ושעובדותיה הוכחו בפניו כל עוד ניתנה לנאשם ההזדמנות להתגונן בפניה החלטתי להרשיע בעבירה בניגוד לתקנה 64(א)(2) לתקנות.

אציין כי לא קבלתי את טענות ב"כ הנאשם באשר למחדלי חקירה וממילא לא מדובר במחדלים שהיה בהם כדי לפגוע בקביעת הממצאים החשובים להכרעתי. אציין עוד כי הבוחן לא נחקר ביחס לרוב מחדלי החקירה שיוחסו לו .

לפיכך אני מרשיעה הנאשם בעבירות בניגוד לסעיפים 38(3), 62(2) לפקודה ובניגוד לתקנות 21(ב)(2) ו- 64(א)(2) לתקנות.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ח, 26 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.